PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 001/2023
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 001/2023.

A Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº. 001/2023 da Prefeitura Municipal Nova Santa Helena, Estado de
Mato Grosso, no uso das atribuições legais determinadas pela Portaria nº. 324/2023 de 09 novembro de 2023, torna Público:

A relação dos candidatos com inscrição DEFERIDO E INDEFERIDO para realização das provas do Processo Seletivo Simplificado que
se realizarão no Município de Nova Santa Helena no dia, horário e local abaixo especificados:

DATA: 17/12/2023 - HORÁRIO FECHAMENTO DOS PORTÕES: 07:45 HORAS NO PREIODO MATUTINO

HORÁRIO REALIZAÇÃO DAS PROVAS: 08:00 às 12:00 HORAS

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL MONTEIRO LOBATO

Rua: Maria Helena Monteiro de Araújo, N.º 1.256 – Bairro Centro, na cidade de Nova Santa Helena – MT.

,

CANDIDATOS AO CARGO DE RECEPCIONISTA – CÂMARA MUNICIPAL

QUANTIDADE NOME TELEFONE RG INSCRIÇÃO Deferido/Indeferido

01 LUCIANA GOMES R. NASCIMENTO (66)9996158454 03429094007-2 009 Deferido

02 MIRIAN CARLA CARRARA SUZUKI (66)996315478 28801776 122 Deferido

03 ROSA FERNANDES MILDELBERG (66)984584341      17556287 146 Deferido

CANDIDATOS AO CARGO DE SECRETÁRIA LEGISLATIVO – CÂMARA MUNICIPAL

QUANTIDADE NOME TELEFONE RG INSCRIÇÃO Deferido/Indeferido

01 EURINEZ RODRIGUES DE MORAES  (86)998157083 039.537.063-90 132 Deferido

02 BRUNA CINTIA ALVES DA COSTA  (68)999425713 1144007-4 064 Deferido

03 GABRIELA GOMES DOS SANTOS (66)984204810 3006989-0 173 Deferida

04 LUANA RENATO LOPES DOS
SANTOS

(66)996450917 101184420 149 Deferido

05 MONALISA DE MORAES  (66)984664951 13799061 181 Deferido

CANDIDATOS AO CARGO DE GARI – PREFEITURA MUNICIPAL

QUANTIDADE NOME TELEFONE RG INSCRIÇÃO Deferido/Indeferido

01 ROMARIO GONCALVES DE SOUZA  (66)999174168 2177399-8 085 Deferido

CANDIDATOS AO CARGO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – PREFEITURA MUNICIPAL

CANDIDATOS AO CARGO DE CARPINTEIRO – PREFEITURA MUNICIPAL

QUANTIDADE NOME TELEFONE RG INSCRIÇÃO Deferido/Indeferido

01 JESUEL PRADO  (66)997223565 277483-8 051 Deferido

CANDIDATOS AO CARGO DE CONTINUO – PREFEITURA MUNICIPAL

QUANTIDADE NOME TELEFONE RG INSCRIÇÃO Deferido/Indeferido

01 ANA DE PAULA  (66)984454711 1832293-0 077 Deferido

02 GUSTAVO VINICIUS BERLEZE
PAGATTO

(66)984202370 2961329-9 087 Deferido

03 TATIANA DA SILVA PECORARI  (66) 996896419 3006990-4 167 Deferido

04 VALMIR ALMEIDA VIEIRA  (66)984413033 0323599-8 150 Deferido

05 VILSON ADRIANO NOGUEIRA  (66)999445112 2517399-5 046 Deferido

CANDIDATOS AO CARGO DE MERENDEIRA / COZINHEIRA – PREFEITURA MUNICIPAL

QUANTIDADE NOME TELEFONE RG INSCRIÇÃO Deferido/Indeferido

01 ROSILENE LOPES DA SILVA  (66)984470528 462014-6 138 Deferido

02 TATIANE PEREIRA  (66)984220791 2295882-7 123 Deferido

03 TEREZA OLIVEIRA DE LIMA  (66)999137644 1782100-2 044 Deferido

04 VALDIRENE MARIA TORRES  (66)996837102 2168670-0 016 Deferido

QUANTIDADE NOME TELEFONE RG INSCRIÇÃO Deferido/Indeferido

01 EDERVANIO GOMES DE
ALCANTRA

(66)996691663 24669660 166 Deferido

02 JOÃO COSTA DE OLIVEIRA (66)996905473 1166912-6 048 Deferido

CANDIDATOS AO CARGO DE MOTORISTA CATEGORIA D – PREFEITURA MUNICIPAL

QUANTIDADE NOME TELEFONE RG INSCRIÇÃO Deferido/Indeferido

01 ALEX SANDRO PEREIRA  (66)996582451 1759885-0 182 Deferido

02 BRUNO WANDROSKI NASCIMENTO (66)997177566 19477916-6 055 Deferido

03 CELSO MOTA DE ARAUJO  (66)984033014 3550821-3 086 Deferido

04 CLAUDINEI ALVES DOS SANTOS  (66)984328191 1410963-8 034 Deferido

05 FERNANDES AQUINO DA SILVA  (66)996589010 1834299-0 067 Deferido

06 GENIVAL OLIVEIRA DA SILVA  (27)999342201 90148-3 096 Deferido

07 GUSTAVO HENRIQUE TODENO
GONCALVES

(66)984179563 2680911-7 037 Deferido

08 JOSE CARLOS DOS SANTOS  (66)984478750 1148119-6 142 Deferido

09 JOSE LEI BATISTA CAZARI  (66)996343822 00131984-8 088 Deferido

10 MARCOS BASEGGIO (66)984112611 0298385 025 Deferido

11 NATALICIO BORGES  (66)999672902 344660138 076 Deferido

12 RUBENS ANTONIO LEITE  (66)996132628 9210482-4 114 Deferido

13 VALDIR DOS CONCEICAO
RODRIGUES

(66)999562037 1562130-8 116 Deferido

14 WEYDIS VALERIO SILVA  (66)98457094 2490441-4 045 Deferido

CANDIDATOS AO CARGO DE OPERADOR DE ESCAVADEIRA – PREFEITURA MUNICIPAL

QUANTIDADE NOME TELEFONE RG INSCRIÇÃO Deferido/Indeferido

01 ANDRE COSTA BRANDAO  (66)981255924 1062171-7 101 Deferido

02 ROBERTO DOS SANTOS  (66)999993982 2059689-8 119 Deferido

CANDIDATOS AO CARGO DE OPERADOR DE MAQUINAS LEVES – PREFEITURA MUNICIPAL

CANDIDATOS

AO CARGO

QUANTIDADE NOME TELEFONE RG INSCRIÇÃO Deferido/Indeferido

01 ALEX SOARES DA SILVA  (66)996271503 26808803 050 Deferido

02 EDELSON SIMONE (66)999229377 29543886 153 Deferido

03 RANIEL APARECIDO PEREIRA  (66)984582341 22521607 029 Deferido

DE VIGIA – PREFEITURA MUNICIPAL

CANDIDATOS AO CARGO DE ZELADORA – PREFEITURA MUNICIPAL

CANDIDATOS AO CARGO DE AGENTE ADMINISTRATIVO I  – PREFEITURA MUNICIPAL

QUANTIDADE NOME TELEFONE RG INSCRIÇÃO Deferido/Indeferido

01 ANDERSON MATOS DE ARRUDA  (66)984485949 11608579 174  Deferido

02 DONIZETE PEREIRA (66)96400880 1071222-4 019             Deferido

03 EIDE PAMELA DA SILVA DAMACENO
NOGUEIRA

(66)996628858 2270886-3 020             Deferido

04 GEOVANI CARLOS DOS SANTOS  (66)999598220 2117535-7 001             Deferido

05 JEAN ALVES DE SOUSA  (66) 984316780 27629007 110             Deferido

06 LAIS GIOVANNA SOUZA DA
FONSECA

(66)996491921 1829024-8 033 Deferido

07 PEDRO ALEXANDRE SARAN DE
SOUZA

(66)984208493 2419979-6 017 Deferido

08 ROGERIO DA MACENA VENANCIO  (66)984177310 2337013-0 004 Deferido

09 SUELI SILVA BRAGA (66)984150557 06546382 131 Deferido

10 VINICIUS APARECIDO DOS SANTOS  (66)984276424 13547288-3 071 Deferido

QUANTIDADE NOME TELEFONE RG INSCRIÇÃO Deferido/Indeferido

01 CRISTIANA GOMES ALEXANDRE  (66)999419831 1717403-1 112 Deferido

02 ELAINE VIEIRA OLIVEIRA  (66)996835861 2680225-2 066 Deferido

03 ELIZABETE PEDRO DOS SANTOS  (66)996300923 1448230-8 007 Deferido

04 ELZA DA SILVA  (66)984055195 1082403-0 012 Deferido

05 FRANCIDALVA DO NADCIMENTO
SILVA

(66)996934746 3393336-7 171 Deferido

06 ISABELA NUNES FERNANDES  (66)984533516 1880245-1 079 Deferido

07 IZABEL CRISTINA SANTOS BORGES  (66) 984312990 1360111-3 075 Deferido

08 JULIANA ALVES COELHO (66)996426392 2680688-6 091 Deferido

09 MARIA JOSE DELABENETA SOUZA (66)999245614 1070117-6 043 Deferido

10 SILVANA APARECIDA RAMOS  (66)996657666 2263157-7 140 Deferido

11 SILVANA LAUDICEIA PESSOA  (66)984101772 22441087-2 038 Deferido

12 THALIA ROSA DA ROCHA (66)984601161 2681385-8 028 Deferido

QUANTIDADE NOME TELEFONE RG INSCRIÇÃO Deferido/Indeferido

01 DHESSICA THALIA BOMFIM PERICO (66)984464051 2315482-9 141 Deferido

02 GLAUCIA APARECIDA DA SILVA
PRADO

(66)996608914 242577 049 Deferido

03 IGOR BEZERRA DIAS  (66)996416075 3193330-0 180 Deferido

04 LIDIANY INEIS DA SILVA  (66)984220711 3404242-3 163 Deferido

CANDIDATOS AO CARGO DE ALMOXARIFE – PREFEITURA MUNICIPAL

CANDIDATOS AO CARGO DE AUXILIAR DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BASICA   – PRFEITURA MUNICIPAL

QUANTIDADE NOME TELEFONE RG INSCRIÇÃO Deferido/Indeferido

01 ALESSANDRA CRISTINA SOUZA
ALENCAR

(66)999731820 2652847-9 011 Deferido

02 AMANDA COSTA BRANDAO  (66)984701571 1042892-5 021 Deferido

 ANDREIA RODRIGUES SILVA  (66)984270395 062647682017
-5

008 Deferido

03 CLAUDICEIA MUNIZ (66)996762144 2046562-9 015 Deferido

04 KAUANI GAIO MARTINS  (66)996972595 3006968-8 176 Deferido

05 LUCELIA MUNIZ DOS SANTOS  (66)996675359 2191524-5 165 Deferido

06 MARCELA CRISTIANE CAMPOS
TENORIO

(66)984519757 2315504-3 100 Deferido

07 MARINEIDE PEREIRA BARBOSA (66)999821544 240048-3 002 Deferido

08 MCHELLE PEREIRA MUNIZ  (66)981372833 2315488-8 061 Deferido

09 MIKAELLY KAROLINNE TOTH DIAD (66)984080872 3418921-1 177 Deferido

10 PATRICIA PEREIRA MUNIZ  (66)984174887 2315491-8 062 Deferido

11 ROSILENE TODENO GONCALVES  (66)984776979 1615167-4 133 Deferido

12 VALERY CRISTINA MARCONDES
DOS SANTOS

(66)999942628 2315486-1 168 Deferido

CANDIDATOS AO CARGO DE RECEPCIONISTA – PREFEITURA MUNICIPAL

QUANTIDADE NOME TELEFONE RG INSCRIÇÃO Deferido/Indeferido

01 DANIELA ZACARIAS DA SILVA  (66)999918783 2523647-4 030 Deferido

QUANTIDADE NOME TELEFONE RG INSCRIÇÃO Deferido/Indeferido

01 RAFAEL GIL DE LIMA MIRANDA  (66)984661692 375738 098 Deferido

02 JESSICA DAIANE ACOSTA DA SILVA  (66)999230523 2592817-1 183 Deferido

03 JESSICA MILENA NASCIMENTO DE
FELIPE

(66)984625433 2820494-8 022 Deferido

04 LUANA PAULA DE LIMA SOARES (65)981528659 27344424-0 175 Deferido

05 MARIA VITORIA MARCONDES  (66)999899975 2681090-5 014 Deferido

06 SACHA DA COSTA  (68)999205909 1143643-3 063 Deferido

07 VANESSA ALVES DE OLIVEIRA (66)984458900 2121948-6 172 Deferido

CANDIDATOS AO CARGO DE AGENTE ADMINISTRATIVO II – PREFEITURA MUNICIPAL

QUANTIDADE NOME TELEFONE RG INSCRIÇÃO Deferido/Indeferido

01 ADRIANA DE SOUSA  (89)994488086 4175857 184 Deferido

02 CELITA ROBERTA DECKER (66)996821768 2315489-6 039 Deferido

03 CRISTINA APARECIDA PECORARI (66)984522860 2315472-1 111 Deferido

04 ELAINE FISCHER (66)984274135 2176074-8 147 Deferido

05 ISRAEL NOBREGA DE OLIVEIRA (66)996989727 4069080 156 Deferido

06 MARCIELE MARQUES ALVES  (66)996351031 29546290 143 Deferido

07 MARIA HELOISA RAMOS SAMPAIO (66)984811487 2924248-7 135 Deferido

08 MERIELLE NUNES LEMES (66)996873829 36632304 036 Deferido

09 NEIRICLEIA SILVA  (66)984352133 2046568-8 105 Deferido

10 PAULO HENRIQUE DE SOUZA KORTE  (66)984138421 1826834-0 107 Deferido

11 RAISSA PORTUGUES NOVAIS  (66)996752728 2306354-8 013 Deferido

12 RAQUEL ROMAO DE OLIVEIRA SILVA  (66)996989727 012472021999
1

157 Deferido

13 SIRLENE OLIVEIRA DA SILVA  (66)999769085 2681027-1 160 Deferido

14 TIAGO PAULINO GAMBOA (66)996039496 1783337-0 097 Deferido

15 VIVIANE CALTRAN (66)996176036 3247536-5 093 Deferido

16 YURI DA CRUZ DOMINGUES  (66)984306647 29130840 170 Deferido

CANDIDATOS AO CARGO DE AGENTE  COMBATE A ENDEMIAS  – PREFEITUA MUNICIPAL

QUANTIDADE NOME TELEFONE RG INSCRIÇÃO Deferido/Indeferido

01 ADALBERTO PESSOA MELCHERT (66)984282107 32475381 094 Deferido

02 EVA NEIDE FERREIRA  (66)984387885 1606516-6 186 Deferido

03 JOSIANE BRATTI WOITELAK (66)996879366 24661015 185 Deferido

04 LUCAS BETELI QUERINO  (66)997240633 2337181-1 124 Deferido

05 PRISCILA ELLEN MOREIRA
NAZARIO

(66)999196211 2353692-6 092 Deferido

06 ROSANE ZIMMER LOEWENSTEIN  (66)984692881 8561538-6 169 Deferido

CANDIDATOS AO CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO ÁREA 11 – PREFEITURA MUNICIPAL

QUANTIDADE NOME TELEFONE RG INSCRIÇÃO Deferido/Indeferido

01 ALINE CRISTINA QUEIROZ RIBEIRO  (66)984181856 26812770 178 Deferido

02 IGOR BEZERRA DIAS (66)984578046 31853820 179 Deferido

03 RUBENS RAFAEL LEITE (66)984406887 30038600 162 Deferido

04 SANDRA LIMIRA DA FÉ (66)984162600 4289223 074 Deferido

CANDIDATOS AO CARGO DE FISCAL TRIBUTARIO  – PREFEITURA MUNICIPAL

QUANTIDADE NOME TELEFONE RG INSCRIÇÃO Deferido/Indeferido

01 FRANCIELE CRISTINA DE OLIVEIRA  (66)996027877 2188226-6 187 Deferido

02 JESSICA DE GODOY (66)999575579 29070740 082 Deferido

CANDIDATOS AO CARGO TÉCNICO EM ENFERMAGEM – PREFEITURA MUNICIPAL

QUANTIDADE NOME TELEFONE RG INSCRIÇÃO Deferido/Indeferido

01 CRISTIANE QUEIROZ FERREIRA  (66)996092922 1933820 042 Deferido

02 DAIANY CRISTINA DOS SANTOS
SARMENTO OLIVEIRA

(66)999487517 23139650 148 Deferido

03 ILDA CESAR DOS SANTOS BATISTA (66)996993785 13912259 188 Deferido

04 LUCINEI LOPES RODRIGUES DE
ANDRADE

(66)999959965 1661228-0 060 Deferido

05 MARIA DO CARMO FORLIN  (66)996381275 2205864-8 023 Deferida

06 SONIA REGINA DA SILVA  (66)996093189 1378311-4 106 Deferido

CANDIDATOS AO CARGO DE PROFESSOR I – PREFEITURA MUNICIPAL

QUANTIDADE NOME TELEFONE RG INSCRIÇÃO Deferido/Indeferido

01 ALESSANDRA BORTOLIN DOS
SANTOS

(66)984098150 2315474-8 139 Deferido

02 ALINE MARIA COSTA DE SOUSA  (66)984222758 5035384 072 Deferido

03 ANA FLAVIA RAMOS MORAES  (66)984232232 2877743-3 005 Deferido

04 CAMILA FERNANDES REVERSE (66)984446802 3037264-0 136 Deferido

05 FABIOLA CARRARA PEREIRA (66)996371027 28610647-1 126 Deferido

06 GISELE APARECIDA LORCA (66)984160458 16628233 003 Deferido

06 ILTON RODRIGUES DAMACENO (66)984102880 11172983 118 Deferido

07 JOZIANE APARECIDA
PARTEZANI

(66)996132628 2394805-1 115 Deferido

08 JULIANA APARECIDA SOARES
DE CARVALHO

(66)984247999 2241108-9 128 Deferido

09 JULIANE MARIA GODOY (66)999019966 19417071 052 Deferido

10 REBECA SILVA AVARISTO  (66)996819018 020.736.711-60 155 Deferido

11 SUZANE APARECIDA SOARES (66)984141582 17838274 117 Deferido

CANDIDATOS AO CARGO DE FISIOTERAPEUTA  – PREFEITURA MUNICIPAL

CANDIDATOS AO CARGO DE ENFERMEIRO – PREFEITURA MUNICIPAL

QUANTIDADE NOME TELEFONE RG INSCRIÇÃO Deferido/Indeferido

01 DIEIS CAMARGO PEREIRA  (66)996126878 2413464-9 145 Deferido

02 RAFAELA MARIA DA SILVA  (66)996933329 2588012-8 035 Deferido

QUANTIDADE NOME TELEFONE RG INSCRIÇÃO Deferido/Indeferido

01 ANDRESSA APARECIDA RODRIGUÊS
CAMARGO

(66)984320609 2499332-8 041 Deferido

02 ANDRESSA FABIANA SILVEIRA DA
SLVA

(66)984312050 2606187-2 026 Deferido

03 ARETUZA DE AQUINO MARQUES (66)996024563 0720853-7 151 Deferido

04 BENEDITA ANDRE KASBURG (66)999889193 1158235-9 121 Deferido

05 CIBELE PRISCILA DE FREITAS
OLIVEIRA

(66)984456434 1755667-8 018 Deferido

06 DONIZETE MONTEIRO (66)996810274 6.988.039-8 090 Deferido

07 GICELIA MARTINS LOPES CARRARA (66)996923055 000370142 047 Deferido

CANDIDATOS AO CARGO DE MÉDICO CLÍNICO GERAL – PREFEITURA MUNICIPAL

QUANTIDADE NOME TELEFONE RG INSCRIÇÃO Deferido/Indeferido

01 MAGNO DA SILVA  (66)996128301 1735484-6 067 Deferido

02 MARCOS ANTONIO MQRQUES
JUNIOR

(45)988376969 14946132-9 154 Deferido

03 YURI NAYAN KIRSCH (66)999743234 2680494-8 164 Deferido

CANDIDATOS AO CARGO DE NUTRICIONISTA – PREFEITURA MUNICIPAL

QUANTIDADE NOME TELEFONE RG INSCRIÇÃO Deferido/Indeferido

01 ALICE EDUARDA KASBURG  (66)996879177 2759496-3 127 Deferido

02 JAQUELINE SANTOS ROCHA  (66)996533504 2263764-8 120 Deferido

03 JULIANA RODRIGUES DOS SANTOS  (66)992184472 3229238-4 065 Deferido

CANDIDATOS AO CARGO DE PSICÓLOGO – PREFEITURA MUNICIPAL

QUANTIDADE NOME TELEFONE RG INSCRIÇÃO Deferido/Indeferid
o

01 KALLIANE VIEIRA SOUZA (66)999321105 2309259-9 152 Deferido

08 MARIA HELENA PIMENTEL CRAVO (66)984392750 2315481-0 158 Deferido

09 QUELI FERREIRA DO NASCIMENTO (66)984264457 1892682-7 024 Deferido

10 SEVERINA FONSECA DA CRUZ (66)996090346 1318017-7 058 Deferido

11 SILVANA CARDOSO DE MELLO (66)996017063 1019249-2 059 Deferido

12 VITORIA DOS SANTOS NEVES (66)984510400 2632593-4 089 Deferido

02 VERONICA LEITE CALÇA (66)996506458 2213193-0 031 Deferido

CANDIDATOS AO CARGO DE PROFESSOR II – PREFEITURA MUNICIPAL

QUANTIDADE NOME TELEFONE RG INSCRIÇÃO Deferido/Indeferido

01 CLAUDETE TEREZA GUIMARAES (66)996377471 2597294-4 161 Deferido

02 CRISTIANE ROSA DA ROCHA (66)984339402 2241247-6 006 Deferido

03 DAIANE SANTOS SANTANA  (66)984035566 2100934-4 080 Deferido

04 DAIELLY DA SILVA OLIVEIRA (66)999056029 2382280-5 057 Deferido

05 ELAINE ADRIANA GOMES  (66)996438458 017826522 159 Deferido

06 ELAM CARLA RODRIGUES (66)996440269 2241216-6 010 Deferido

07 GABRIELA KARINA PESSOA DA
SILVA SOARES

(66)999860195 2681174-0 122 Deferido

08 GELSON JOSE DA SILVA BARROS (66)999545715 734606 129 Deferido

09 INDIAMAR FERRAO (66)996963913 17456347 144 Deferido

10 IVANETE RIBEIRO ALVES (66)996877335 02065269111 104 Deferido

11 JAKELINE DUARTE DE OLIVEIRA  (66)984617753 03365753192 102 Deferido

12 JESSICA APARECIDA DE OLIVEIRA
RIBEIRO

(66)984231913 2284102-4 069 Deferido

13 KARIN DAYANE VERONA DA SILVA  (66)999864395 2215069-2 113 Deferido

14 KENYFER NICOLLE SILVA COSTA (66)996471372 2654390-7 099 Deferido

15 LETICIA MAYARA SILVA SANTOS  (66)984156408      2315534-5 068 Deferido

16 LUCILEIA LUNA FURQUIM (66)984779704 1468243-5 083 Deferido

17 MAGNA SANTOS RIBEIRO (66)984179438 1755671-6 070 Deferido

18 MARCIA CRISTINA DOS SANTOS  (66)984198473 2315677-5 130 Deferido

19 MARIA LUCIA MENDES (66)984184956 605637 032 Deferido

20 MARINES ISAEL BEZENA  (66)984173602 17553040 054 Deferido

21 MARTA LOPES RODRIGUES
MODESTO

(66)992006728 56794629-0 056 Deferido

22 MAURICIO SCAPINELLO (66)996493204 2779313-3 137 Deferido

23 OLIVEIRA JUNIOR DA SILVA  (66) 999005866 2174533-1 103 Deferido

24 PATRICIA DA SILVA  (66)996844097 2121066-7 108 Deferido

25 ROGERIO PEREIRA DOS SANTOS (66)984465617 1359455-9 073 Deferido

26 ROSANGELA LANDIM  (66)984666002 0987674-0 125 Deferido

27 ROSELI APARECIDA DANTAS (65)999160482 95477-8 109 Deferido

28 ROSIANE DOTINA RODRIGUES (66)996344520 0000111051-0 116 Deferido

29 SOLANGE ADRIANA DE MORAIS (66)984587851 1729225-5 095 Deferido

PAIXAO

30 SOLANGE PINTO DA SILVA LORCA  (66)984428323 1621152-9 027 Deferido

31 SONIA MARIA RAMOS  (66)984623791 1365219-2 134 Deferido

32 TANIA DIANA DA SILVA COELHO (66)996307198 1976112-0 040 Deferido

33 TAVIANE DA SILVA MONTEIRO (66)996605718 2680691-6 053 Deferido

Os candidatos acima relacionados ficam CONVOCADOS a comparecerem no dia, horário e local acima especificado.

Os candidatos deverão comparecer com antecedência de meia hora ao horário estipulado para início da prova, munidos de

comprovante de inscrição, cédula de identidade original ou documento de identificação oficial (com foto), e caneta

esferográfica azul ou preta.

Não haverá segunda chamada para nenhuma das provas, importando a ausência do candidato por qualquer motivo, inclusive moléstia ou atraso, na sua

eliminação do Processo Seletivo Simplificado. Os portões de acesso a prova serão fechados impreterivelmente às 07:45 horas no período matutino, sendo

que nenhum candidato retardatário terá acesso à participação das provas.

Nova Santa Helena/MT, 11 de dezembro de 2023.

Marines Bortolini
Pres. da Comissão do Processo Seletivo Simplificado 001/2023